

Del 12 al 22 de enero de 2022



1,20€

ELIGES
Chorizo vela extra -
Salchichón extra -
Salami Extra -
Chorizo Pamplona
 150 g (8€/kg)



ELIGES
Pechuga de pavo -
Pechuga de pollo -
Jamón cocido extra -
Jamón cocido reducido sal
 120 g (7,42€/kg)

0,89€



1,59€

ELIGES
Salchichas Frankfurt
 pack 4 x 160 g (2,48€/kg)



1,15€

ELIGES
Queso fundido
 clásico - light 16 porciones
 250 g (4,60€/kg)

1,59€

ELIGES
Espetec
 extra 210 g
 (7,57€/kg)



1,45€

ELIGES
Queso en lonchas
 tierno - tierno light - semicurado
 150 g (9,67€/kg)



ELIGES
Yogur griego
Azucarado pack 6 x 125 g
(1,53€/kg)

1 unidad 1,15€

2 x 2,10€

llevando 2 unidades

1,05€_{ud}

1,40€/kg



ELIGES
Yogur griego
Fresa pack 6 x 125 g
(1,73€/kg)

1 unidad 1,30€

2 x 2,30€

llevando 2 unidades

1,15€_{ud}

1,53€/kg



ELIGES
Copa
Chocolate con nata
pack 4 x 115 g
(2,83€/kg)

1 unidad 1,30€

2 x 2,30€

llevando 2 unidades

1,15€_{ud}

2,50€/kg



0,62€

ELIGES
Leche
Desnatada -
semidesnatada 1 l

ELIGES
Mousse
Chocolate pack 4 x 60 g
(3,75€/kg)

1 unidad 0,90€

2 x 1,60€

llevando 2 unidades

0,80€_{ud}

3,33€/kg



2 x 1,50€

llevando 2 unidades

0,75€_{ud}

0,94€/kg

ELIGES
Galletas
María 800 g



0,73€

ELIGES
Leche sin lactosa
Semidesnatada -
desnatada 1 l



0,63€

ELIGES
Leche
Entera 1 l

Novedad



0,23€

MOLEN BIER
Cerveza
Lager lata 33 cl
(0,70€/l)



0,29€

MOLEN BIER
Cerveza
0,0 lata 33 cl
(0,88€/l)



0,35€

MOLEN BIER
Cerveza
Radler lata 33 cl
(1,06€/l)



2 x 5€

llevando 2 unidades

2,50€_{ud}

0,16€/cápsula

ELIGES
Café en
cápsulas
Compatibles
doce gusto 16 ud





1,85€

ELIGES
Atún claro
Aceite de oliva
pack 3 x 52 g (11,86€/kg)



0,95€

ELIGES
Mermelada
Melocotón - albaricoque -
ciruela - fresa
tarro 350 g (2,71€/kg)



0,80€

ELIGES
Caldo pollo
1l

1,25€

ELIGES
Patatas fritas
extracrujientes
300 g (4,17€/kg)



0,80€

ELIGES
Mayonesa
bocabajo 300 g
(2,67€/kg)



3 x 1€

llevando 3 unidades

0,33€
ud

0,85€/kg

ELIGES
Tomate frito
brik 390 g (0,97€/kg)
1 unidad 0,38€



0,50€

ELIGES
Harina de trigo
1 kg



1,99€

ELIGES
Garbanzo pedrosillano
1 kg



0,80€

ELIGES
Judías verdes
Anchas - finas frasco
285 g (2,81€/kg)



0,95€

ELIGES
Acelgas
frasco 425 g (2,24€/kg)



0,60€

ELIGES
Legumbres
Garbanzos cocidos -
alubias cocidas
frasco 580 g (1,03€/kg)



0,85€

UNNIA
Jabón manos
manzana - dermo
500 ml (0,17€/100 ml)

1€

UNNIA
Gel baño
Familiar 1 l
(0,10€/100 ml)



0,95€

UNNIA
Champú
Familiar 1 l
(0,10€/100 ml)



UNNIA
Toallitas bebé
80 ud

0,90€



2,69€

SABA
Papel cocina
Tornado 3 capas

SABA
Papel higiénico
3 capas 8 rollos
(0,22€/rollo)

1,79€



SABA
Lavavajillas
Concentrado ultra verde -
aloe - higiene 1 l

1,09€

SABA
Detergente en gel
Aloe vera - Marsella - azul
27 lavados (0,07€/lavado)

1,99€

síguenos en:



tus tiendas **HIPER USERA** y **TUCASH** en:
www.hiperusera.es

HIPER USERA S.L. Pol. Ind. Las Avenidas, avda. Principal s/n 28991-TORREJÓN DE LA CALZADA (MADRID)

BUSCA TU TIENDA

